广州市2018年第一批单位整体租赁新就业无房职工公共租赁住房申请表

	家庭成员情况
	序

号
	姓名
	与申请人关系
	年龄
	身份证号码
	工作单位
	是否本市户籍
	是否在本市无自有产权住房
	是否当前未享受公共租赁住房（含廉租住房）保障
	是否从事城市公共服务领域特殊艰苦岗位
	是否具有高级专业技术资格或高级工以上职业技术资格
	联系电话

	
	1
	
	申请人
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	意向房源点
	请在意向房源点后的“□”中“√”（仅可选择1个房源点）：
南悦花苑 □           2.金御苑   □           3.金沙洲花园□            4.邦华翠悦台□            5.萝岗和苑 □             6.苗和苑   □       

7.佳兆业盛世广场 □     8.榕悦花园  □          9.棠德花苑  □            10.棠悦花园 □            11.珠江嘉苑 □            12.保利紫林香苑 □

	意向户型
	请在意向户型后的“□”中“√”（仅可选择1个意向房源点对应的户型）：

1.单间 □             2.一房一厅 □         3.二房一厅 □           4.三房一厅 □

	申请人所在

单位审批意见


	经审核，申请人同时（  ）符合/(  )不符合下列条件，审批（  ）通过/（  ）不通过。

1.申请人18周岁以上（含本数），35周岁以下（含本数）；或具有高级专业技术资格或高级工以上职业技术资格，或从事城市公共服务领域特殊艰苦岗位。

2.申请人申报本人、配偶及未成年子女在本市无自有产权住房，且当前未享受公共租赁住房（含廉租住房）保障。

3.申请人符合本单位分配管理方案规定的其他条件。

经办人：           单位盖章：

                                                                        日期：


备注：1.表中“是否从事城市公共服务领域特殊艰苦岗位”栏是指在政法、环卫、公共交通、医护（含养老护理、民政部门社会福利机构护理）岗位超过3年的一线从业人员。
2.年龄计算时点为2017年12月31日。
3.意向房源点及意向户型须根据本次推出的房源情况（见本表背面页）选择。

4.申请人向所在单位交回本表时，提供申请人及共同申请人身份证、申请人技术资格证件的复印件，并提供原件核对。申请人、配偶及未成年子女在本市是否有自有产权住房和已经（或正在）办理预购手续的产权、是否享受公共租赁住房情况由申请人如实填报，无需提供《个人名下房地产登记情况查询证明》等证明材料，房屋交付后单位分租给职工并按规定向市住房保障部门报备分配结果时，市住房保障部门将对其自有产权住房、享受公共租赁住房情况进行核查。若由于申请人未如实申报相关情况，导致需退出公共租赁住房，由此产生的相关费用及责任均由申请人承担。
5.申请条件见背面页。
6.本表由用人单位存查。
一、推出供应的公共租赁住房房源情况

	序

号
	小区
	区域
	地址
	套数/面积区间
	总计
	户型
	租金标准
（元/月·m²）
	物业管理费
（元/月·m²）
	预计交付
使用时间

	
	
	
	
	
	
	单间
	一房一厅
	两房一厅
	三房一厅
	
	
	

	1
	南悦花苑
	白云区
	白云区南悦西一街6号
（机场路与广花一路交汇处西侧，较靠近的地铁站为2号线黄边站、江厦站）
	套数
	581
	／
	369
	210
	2
	28
	1.60 
	已竣工交付


	
	
	
	
	面积区间
	34～68㎡
	／
	34～48㎡
	47～62㎡
	63～68㎡
	
	
	

	2
	金御苑
	白云区
	白云区金沙洲环洲三路与藤业一路交叉口南150米（中海金沙馨园对面，较近的地铁站为6号线浔峰洲站）
	套数
	217
	123
	9
	54
	31
	22
	1.80 
	2018年12月底前


	
	
	
	
	面积区间
	32～53㎡
	32～33㎡
	40㎡
	45～48㎡
	51～53㎡
	
	
	

	3
	金沙洲花园（电梯房）
	白云区
	白云区春和一巷、春和二巷、民和一巷、民和二巷、民和三巷、惠风一巷、惠风二巷
	套数
	6
	／
	3
	3
	／
	21
	11层：0.8；18层：1.00
	部分已交付；部分需维修，交付使用时间待定

	
	
	
	
	面积区间
	50～67㎡
	／
	50～51㎡
	66～67㎡
	／
	
	
	

	
	金沙洲花园（楼梯房）
	白云区
	白云区春和一巷、春和二巷、民和一巷、民和二巷、民和三巷、惠风一巷、惠风二巷
	套数
	15
	／
	5
	10
	／
	19
	0.52 
	部分已交付；部分需维修，交付使用时间待定

	
	
	
	
	面积区间
	44～67㎡
	／
	44～45㎡
	62～67㎡
	／
	
	
	

	4
	邦华翠悦台
	白云区
	白云区子嘉街6、8、10号
	套数
	92
	45
	47
	／
	／
	22
	1.55 
	已竣工交付


	
	
	
	
	面积区间
	42～45㎡
	45㎡
	42㎡
	／
	／
	
	
	

	5
	萝岗和苑
	黄埔区
	广惠高速以南、水西环路以北（较近的地铁站有21号线萝岗站、6号线苏元站）
	套数
	2137
	1714
	396
	7
	20
	20
	尚未确定
	B区2019年6月底前；H区2018年12月底前


	
	
	
	
	面积区间
	35～59m2
	35～40㎡
	43㎡
	52～56m2
	58～59m2
	
	
	

	6
	苗和苑
	黄埔区
	黄埔区黄埔东路2166号附近
	套数
	34
	31
	3
	／
	／
	16
	1.45 
	已竣工交付


	
	
	
	
	面积区间
	39～44㎡
	39㎡
	44㎡
	／
	／
	
	
	

	7
	佳兆业盛世广场
	黄埔区
	黄埔区盛凯三街
	套数
	1412
	／
	1392
	20
	／
	21
	1.8
	2018年12月底前


	
	
	
	
	面积区间
	46～56㎡
	／
	46～48㎡
	56㎡
	／
	
	
	

	8
	榕悦花园
	黄埔区
	黄埔区南岗广深大道西黄埔东路春晖六街旁
	套数
	50
	50
	／
	／
	／
	20
	1.55 
	已竣工交付


	
	
	
	
	面积区间
	31～38㎡
	31～38㎡
	／
	／
	／
	
	
	

	9
	棠德花苑（电梯房）
	天河区
	天河区棠德西一街、三街、四街、棠德北路
	套数
	14
	／
	1
	12
	1
	33
	旧区：1.4

新区：1.6 
	部分已交付；部分需维修，交付使用时间待定


	
	
	
	
	面积区间
	33～71m2
	／
	33㎡
	45～71㎡
	52㎡
	
	
	

	
	棠德花苑（楼梯房）
	天河区
	天河区棠德西一街、三街、四街、棠德北路
	套数
	19
	10
	4
	5
	／
	28
	0.75
	部分已交付；部分需维修，交付使用时间待定


	
	
	
	
	面积区间
	22～66㎡
	22～36㎡
	36～44㎡
	53～66㎡
	／
	
	
	

	10
	棠悦花园
	天河区
	天河区棠德南路345号（较近的地铁站为13号线棠东站）
	套数
	13
	／
	5
	5
	3
	33
	1.60 
	已竣工交付


	
	
	
	
	面积区间
	29～53㎡
	／
	29～48㎡
	41～48㎡
	50～53㎡
	
	
	

	11
	珠江嘉苑
	天河区
	天河区沐陂西街18号大院附近
	套数
	40
	18
	11
	11
	／
	18
	1.55 
	2018年12月底前

	
	
	
	
	面积区间
	41～60㎡
	41㎡
	47～49㎡
	58～60㎡
	／
	
	
	

	12
	保利紫林

香苑
	荔湾区
	荔湾区香瑞街3号、4号、5号
	套数
	90
	／
	80
	10
	／
	22
	2.8
	已竣工交付


	
	
	
	
	面积区间
	49～63㎡
	   ／
	49㎡
	63㎡
	／
	
	
	

	总计
	
	4720
	1991
	2325
	347
	57
	
	
	


备注：上表中的物业管理费为目前的收费标准，具体以入住的小区物业管理公司实际收费为准。
二、新就业无房职工公租房申请条件

                    用人单位向本单位职工分配住房时，职工需同时符合以下条件：

申请人18周岁以上（含本数），35周岁以下（含本数）。具有高级专业技术资格或高级工以上职业技术资格，或从事城市公共服务领域特殊艰苦岗位的职工，不受年龄限制。
本人、配偶及未成年子女在本市无自有产权住房，且当前未享受公共租赁住房（含廉租住房）保障。

符合本单位分配管理方案的其他条件。

